
1 
 

 

Łódź, 08.08.2023 r. 

Wykonawcy postępowania 

Sygnatura: ZP/79/2023 

Tytuł postępowania:   Wykonanie prac w charakterze pogotowia hydraulicznego oraz innych usług z 

branży hydraulicznej w obiektach Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą:  

Ofertę nr 1 

F.H.U. MONTER Zbigniew Cybulski 
ul. Wojska Polskiego 145, 
98-200 Sieradz 
NIP: 827 001 67 13 

uzasadnienie: 

Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ: 

• cena – 60%  

• Czas reakcji na zabezpieczenie awarii – 20% 

• Czas reakcji na usunięcie awarii – 20% 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów 

w kryterium 

CENA 

Liczba punktów w 

kryterium  

„Czas reakcji na 

zabezpieczenie awarii” 

Liczba punktów w 

kryterium  

„Czas reakcji na 

usunięcie awarii” 

Łączna 

liczba 

punktów 

1.  

F.H.U. MONTER  

Zbigniew Cybulski 

ul. Wojska Polskiego 145 

98-200 Sieradz 

NIP: 827 001 67 13 

60,00 20,00 20,00 100,00 

                  Za-ca Dyrektora 

                      Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
                          Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 


		2023-08-08T15:08:14+0200




